BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din 09.05.22 18:36:58
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Concurs L Loc lansare (/'SQM gf(/e T 38
Distanta : Data lansarii 7Z«~'Qr L0 2-
Cod columbofil: 033/2 003510 Columbofil BOCA FLORIN
Latitudine -047.39.32,4 Longitudine -026.13.41,9
Ceas Atomic 06.05.22 16:47:37 GPS Ceas Atomic 09.05.22 18:36:54 GPS
Ceas BENZING 06.05.22 16:47:37 +000 Ceas BENZING 09.05.22 18:36:54 +000

06.05.22 16:47:37

Sincronizare

Por. imbarcati: 048
S o S i 5 i i B
Nr.| Serie inel

crt

e e e
001 RO 20 930889
002 RO 21 1080476
003 RO 21 939051
004 RO 21 1080404
005 RO 18 63554
006 RO 20 930881
007 RO 19 510229
008 RO 20 930871
009 RO 21 1080419
010 RO 21 1080411
011 RO 21 1080466
012 RO 21 1080416
013 RO 21 1080422
014 RO 21 1080409
015 RO 21 1080438
016 RO 21 1080420
017 RO 20 930883
018 RO 21 1080460
019 RO 20 930900
020 RO 21 1080423
021 RO 21 1080480
022 RO 15 6265
023 RO 21 1080401
024 RO 20 744487
025 RO 21 1080490
026 RO 21 1080333
027 RO 21 1080451
028 RO 21 1080432
029 RO 19 435158
030 RO 21 1080444
031 RO 21 1080464
032 RO 21 1080441
033 RO 21 1186498
034 RO 21 1080459
035 RO 18 4001989

Nr.inel
Senzor

DB002DO05
DA1D6068
DA1D5ES8B

DA1D6063

DA079467
DB002CF4
DB002D1D
DA146EF2
DAO084BBE
DB002CD2
DA146E97
DA1D60BD
DB0O02CF2
DA1D6045
DAQ78B73
DB002CES
DB002D1B
DA1D5E32
DBOO2CFE
DA1D610E
|DAC2FD73
DA1D6020
DAFF903C
DBO0O2CEE
DAD4D38C
DB002CFB
DB002D17
DB002D2C
DB002D27
DB002DO08
DB0O02CES8
DB002D29
DAB6B045
DA1D5F7D
DA1D6065

Por. sositi

Sosire
Data

6
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4
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048

Nr.
Ant

01
01
01
01
01
01
01
01
02
01
01
01
01
01
02
02
01

01
01
01
01
01
01
01
01
01
02
01
02
01
02
01
01
01

Nom

i i oo e e

035
043
025
004
044
021
019
027
014
005
026
017
001
020
046
037
023
028
008
033
041
042
047
024
038
002
006
016
045
018
039
010
030
009
036

Sec
Nr.

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK




| BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din 09.05.22 18:36:58
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Concurs 1 Loc lansare : 54%55L©“< Cy&f%e($2/
Distanta Data lansarii ;?rjﬁ‘wioz/l-

Cod columbofil:
Latitudine

Ceas Atomic

Ceas BENZING

033/2 003510

-047.39.32,4

06.05.22 16:47:37

GPS

06.05.22 16:47:37 +000
06.05.22 16:47:37

Sincronizare

Por. imbarcati: 048

i s S T A B R S S
Nr.| Serie inel

crt

e e
036 RO 21 1080431

037 RO 21 1080426

038 RO 21 1080425

039 RO 21 1080435

040 RO 20 930868

041 RO 21 1080421

042 RO 21 1080470

043 RO 21 1080430

044 RO 20 949690

045 RO 21 1080486

046 RO 19 2004084

047 RO 20 1165566

048 RO 21 1080487
e e S U S 5 SRS 5 5 S
Semnaturi

Crescatgr

Versiune SW
Antena Club
01:42700411-2 02:42700411-3

BENZTING

Ant.:

BENZING 48903559 SW-4.5 HW-8.0

———r—i

Cod

Nr.inel
Senzor
DAO78E92
DA1D5F1B
DAl146E14
DA1D5E1C
DBO002DOF
DA1D5F82
DB002CDA
DB002CD5
DA1D5E79
DA1D6017
DA147026
DB002D13

|DAD4D612

Comisia control

concurs

Columbofil
Longitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Por. sositi 048
Sosire
Data

037916 Serie ceas
Autorizare
ExXxXpress G 2

Nom

]

BOCA FLORIN
-026.13.41,9

09.05.22 18:36:54
09.05.22 18:36:54

GPS
+000

Obs.

Imbarcare/Desigilare

245693
9000A034



